PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS LTDA foi a mais vantajosa, atendendo às especificações do objeto e apresentando o melhor 
custo-benefício. A proposta foi comparada com as cotações de outras empresas citadas acima e, com base nos critérios de preço 
e qualidade, a empresa JTCSUS PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS LTDA apresentou a menor proposta no valor de R$ 
4.757,00  (quatro mil, setecentos e cinquenta e sete reais). A justificativa para a escolha se dá pela proposta competitiva e o 
cumprimento de todas as condições exigidas no processo 

Assim, por meio de pesquisa de preço previamente realizado com as empresas do ramo acima relacionadas, e 

comparado com o valor proposto, posso atestar que o valor da menor proposta está dentro da normalidade para realizar o